

アレルギー特定原材料等28品目不使用の商品一覧表

更新日: 2025/6/20

ホームページに掲載している、農産品以外の商品のご案内でございます。
掲載商品以外にも各種取り揃えております。

※商品名をクリックいただくと商品情報詳細ページへ移動します。

カテゴリー	商品名	備考
穀類・粉類・乾物	学校給食用カルシウム米	
	SNFマロニー	
	SNF白玉粉	
水産品	SNFおいしいあさり	
	美ら海育ちもずく	
	全学栄 野菜ミックスボール	
	スクール糸かまぼこ(ほぐし)	
	スクールちくわ	
	SNFおいしいツナフレーク	
豆製品	白花豆 & 白いんげん豆ペースト	
	SNF 味付乾燥豆 金時豆	
油脂乳製品	こめ油	
冷凍調理品	白身魚のカリカリダイス	
	きびなごのカリカリフライ	
	いわしのカリカリフライ	
冷凍デザート	SNFフローズンフルーツベビーパイ	
	SNFフレッシュパイナップル・SNFフレッシュマンゴー	
	ブルーベリーゼリーCFE	
	沖縄パイナップルゼリー	
	すだちゼリー	
	SNFカップデザート各種 (一部商品)	
	柏餅	2025年 こどもの日行事食
	ミニ柏餅	2025年 こどもの日行事食
	SNF桜餅	2025年 春行事食
	ひし餅	2025年 春行事食
	お月見だんご(こしあん)	2025年 お月見行事食
	お月見ゼリーCFE	2025年 お月見行事食
ふりかけ	えごまふりかけ	
調味料	沖縄県産 黒糖	
	冷凍白菜キムチ	
非常食	全学栄 救給カレー	
	全学栄 救給根菜汁	
	全学栄 救給コーンポタージュ	
	全学栄 救給ゴロゴロ野菜の煮物	
	全学栄 救給おいしい和風リゾット	

通常商品では含まれるアレルギー物質の一部を除去対応した、ホームページ掲載商品のご案内でございます。

※商品名をクリックいただくと、商品情報詳細ページへ移動します。

カテゴリー	商品名	特定原材料等28品目		除去改良日
		含まれるアレルギー物質	除去したアレルギー物質	
豆製品	スクールがんとどき	大豆	山芋	2016年4月
冷凍調理品	全学栄かぼちゃチーズフライ	乳・小麦・大豆	卵	2011年9月
	スクールチーズフォンデュサンドコロッケ	乳・小麦・大豆	卵	2011年9月
冷凍デザート	SNF学給だいふく(豆乳バニラ風味)・(豆乳いちご風味)	大豆	乳	2022年9月
ふりかけ・ごま類	SNFはいがふりかけ	小麦・大豆・ごま	鶏肉	2018年6月
	菜の花ふりかけ	小麦・大豆・ごま	卵・乳・鶏肉・さば	2018年4月